
ZARZĄDZENIE NR 472/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników  majątkowych Gminy Miasta Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 
z siedzibą w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto 
Szczecin, pn. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie,w Szczecinie składniki majątkowe Gminy Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 180D3684-1E7A-4136-BEF2-556423E27D86. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 472/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wyposażenie mieszkań dla repatryjantów zakupione w miesiącu 07/2015

L.p. Nazwa towaru Ilość
1 ŻELAZKO TDA2325 BOSCH 1
2 MIKSER RĘCZNY ERGOMIXX MFQ36440 BOSCH 2
3 BLAT H178 ST15 600*4100 gr 38mm-afzelia-796E 4,100 m
4 SOFA MAJA 107 1
5 FIRANA 140x245 12
6 ZASŁONA 140x245 2
7 LAMPA WISZĄCA 5x40W E1 1
8 LAMPA WISZĄCA 5x3W G9 1
9 LAMPA WISZĄCA 1x60W E2 2

10 LISTWA 3x50W GU10 1
11 LAMPA WISZĄCA 1x60W E2 2
12 PLAFON P1BBC BIAŁY 3
13 ZESTAW KUCHENNY 1
14 SPOT 1X50W GU10 1
15 LAMPA WISZĄCA 3x40W E1 1
16 KARNISZ 160CM 5
17 KARNISZ 200CM 3
18 RURA 200 M.ANT.19MM 2
19 DYWAN 133X190 1
20 DYWAN 80X140 1
21 DYWAN 133X190 2
22 KUCHNIA MICHELLA 1
23 PODUSZKA 70X80 MICROFIBRA MIX 6
24 DESKA DO PRASOWANIA STYLE 2
25 SUSZARKA DO BIELIZNY RISE 2
26 POJEMNIK NA ART.SYPKIE 1L FIOLET 2
27 POJEMNIK NA ART.SYPKIE 1,7L 1
28 POJEMNIK NA ART.SYPKIE 1,7L FIOLET 1
29 RĘCZNIK 70X130 CM TURQUOISE 360 2
30 RĘCZNIK 30X50 CM TURQUOISE 360 2
31 RĘCZNIK 50X90 CM TURQUOISE 360 4
32 RĘCZNIK 50X90CM GREEN LEMON 360 4
33 RĘCZNIK 70X130 CM GREEN 360 2
34 POŚCIEL Z KORY 1
35 POŚCIEL Z KORY 1
36 RĘCZNIK 50X90 CM GREEN LEMON 360 1
37 ŚCIERKA INDIRA 50X70 (LINIA PRIME) 2
38 ŚCIERKA "KENT,STEVIE,TIFFANY"45X6 2
39 KPL.MISEK DO MIESZ.3SZT.MIX 2
40 DURSZLAK ŚR. 24CM 2
41 ZESTAW POJ.HELSINKI 5SZT. 2
42 KOSZ NA BIELIZNĘ ZEBRA 30L BIAŁY 2
43 DZBANEK SZKLANY 1,5L 2
44 SALATERKA SZKLANA 26CM 2
45 SALATERKA FI210 2
46 SOLNICZKA WIEŻA 4
47 SZKLANKA 320ML 12

Id: 180D3684-1E7A-4136-BEF2-556423E27D86. Podpisany Strona 1



48 UGNIATAK DO ZIEMNIAKÓW 2
49 PAILA NABIERKA WAZOWA 2
50 PAULA RÓZGA 14 2
51 WAŁEK DO CIASTA RUCHOMY OPIFEX 2
52 ŁOPATKA KUCHENNA AŻUROWA 2
53 MŁOTEK DO MIĘSA DREWNIANY 2
54 MĄTEWKA DUŻA 2
55 ŁYŻKA SZWEDZKA 14 OPIFEX 2
56 DESKA DO KROJENIA PLASTIKOWA 36X22 OWOC 2
57 TARKA 6 STRONNA CULINARIA RED 2
58 BLACHA WYSOKA 36X25X6 NIEPRZYWIERAJĄCA 2
59 PATELNIA CERAMICZNA 28CM 2
60 NEON KPL2NOŻY-INIWER.10CM 2
61 OBIERAK DO WARZYW OSTRZE CERAM. 2
62 10 EL.ZST.GARNKÓW NRDZ.TERM. 2
63 KOŁDRA 160X200 MICROFIBRA MIX 1
64 KOŁDRA PIE.140/200 BEZ CIEP.SZWU 1
65 KOŁDRA 200X220 EMBOSS FLOWERS 2
66 PODUSZKA 40X40 MICROFIBRA MIX 2
67 WIESZAK ELEGANT SZARY 10
68 PRZEŚCIERADŁO PŁASKA BAW.160X200 2
69 220X200 PRZEŚC.BAWEŁ.PŁASK 100G 2
70 PODUSZKA 40X40 MICROFIBRA MIX 4
71 POŚCIEL POLIKORA 160X200 GAMA 1
72 POŚCIEL MŁODZIEŻOWA 160X200+70X 1
73 CUKIERNICA ARABICA 2
74 OCIEKACZ NA SZTUĆCE MIX 2
75 ZESTAW OBIADOWY 18CZ.FESTON 2
76 CHLEBAK DREWNIANY MAŁY 20*28*18 2
77 BOLOGNA KPL.24 CZ. W PUDEŁKU 2
78 CZAJNIK Z GWIZDKIEM 3L 2
79 POSZEWKA SATYNA 40X40 MIX 5
80 KUBEK BRUNO 300ML.MALOWANY 4
81 KUBEK BRUNO 300ML.MALOWANY 4
82 POSZEWKA SATYNA 40X40 MIX 1
83 NÓŻ KUCHENNY 35CM (20) STYLE 2
84 ONYX NÓŹ DO CHLEBA 20CM 2
85 WIADRO 10L Z WYLEWKA 2
86 POJEMNIK NA SZTUĆCE NIEBIESKI 2
87 JO-MARY MISKA Z UCHW.22L MORSKI 2
88 PAPIER TOALETOWY RUMIANKOWY 8 ROLEK 2
89 SILAN P&N MAGNOLIA 0,9L 2
90 BONUX ACTIVE FRESH 1,5 KG/20 2
91 REX GEL 40WL KOLOR 2,64L 2
92 MLECZKO DO CZYSZCZENIA 1L FRESH 2
93 PŁYN UNIWERSALNY KWIATOWY 2
94 ŻEL/WC KRET-CLASSIC 2
95 MYDŁO W PŁYNIE BRZOSKWINIOWE 450ML 2
96 LUDWIK 1000G LAWENDOWY 2
97 SZAMPON TIMOTEI NAT OCZYSZ 400ML 2
98 ŻEL P/P CREME SMOOTH 500ML 2
99 PŁYN DO PIELĘGNACJI MEBLI W AERO 2

100 BAM AC FRESH 100ML 2
101 SZCZOTECZKA JORDAN ADVANCED MEDIUM 3
102 KOSTKA WC FRESH CYTR.HAL 4
103 ARKO MYDŁO SC BAWEŁNA 90G 2
104 ARKO MYDŁO SC RUMIANEK 90G 2

Id: 180D3684-1E7A-4136-BEF2-556423E27D86. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-703544948

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  30 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 180D3684-1E7A-4136-BEF2-556423E27D86. Podpisany Strona 1




